2

[bookmark: bookmark1]СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
( третий созыв)

РЕШЕНИЕ

	от 24 июня 2016 года	№ 80
ст-ца Ильинская

О внесении изменений в решение Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 13 марта 2015 года № 32 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013года№613«Вопросы противодействия коррупции», Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района решил:

[bookmark: sub_11][bookmark: sub_2]1. Внести в приложение № 2 решения Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 13 марта 2015 года №32 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 2 изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_5][bookmark: sub_20024]«4) сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы, должность руководителя муниципального учреждения и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду ».
2) пункт 4 изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_2004]«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, размещают на официальном сайте в 14-ти дневный срок со дня истечения срока, установленного для подачи справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района по социальным и национальным вопросам, молодежной политике, законности, правопорядку и общественным организациям (Кобзев).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Ильинского сельского поселения				Н.Н. Кулинич